4111Ib-

ISON 'RREI
MEMBRO SUPLENTE DA  CPL

GOVIERNO MUNICIPAL DE

PALMAdA
1-2

4  6

\r e
sr

a,
COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO 	 oè •

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.06.24.01 — DL

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que se realizou DISPENSA DE
uoTAçÃo que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
02(DUAS) VEÍCULOS TIPO MOTOCICLETA DE 125 CIUNDRADAS, DESTINADAS A
LocomoÇÃo DA EQUIPE DO SUAS EM ATIVIDADES EM DOMICÍLIO, NO
COMBATE AO COVID-19, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça 7 de Setembro, n° 635 - Centro.
Maiores informações no endereço acima citado no horário de 08:00 às 12:00 h, ou pelo
fone (85) 3339.1182.

Palmácia/CE, 01 de julho de 2020.

S.AAMoroux)
()
60,-ufA/ rP-ku-,) C,,LtuuN

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA
PRESIDENTE DA  CPL

QLCA. d.
-FRANCISCA FLAVIAN1A DOS SANTOSWARQUES

MEMIBRO DA CPL

Paço muNicIPAL
P RAf;  A 7 DE SETEMBRO -631 -CENTRO
C NPJ  14° 07 711 666/0001 -C CiF N" 06,920 202-8

	Page 1